[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2018年1月30日

	文件标题：关于大邑沙渠店申请变更质管员的请示

	内容提要:因工作需要，大邑沙渠店申请把门店质管员变更为胡怡梅同志（药学专业），大邑沙渠店邓杨梅不再担任门店质管员（非药学专业），从1月26日正式开始执行。
妥否？请领导批准。

	呈报部门：
	大邑沙渠店
	呈报人：
	邓杨梅（代理店长）

	部门负责人意见：情况属实，请报上级领导审批。
                                 周佳玉      2018年1月30日

	分管部领导意见：

	董事长意见：